農業暨自然資源學院 98 學年度第 4 次院務會議紀錄

五、宣布開會：

本次開會應出席人數為 41 人，目前簽到人數 26 位，達到法定可開會

人數，宣布開會。

六、主席致詞：

本次是 98學年度第四次召開院務會議，首先感謝各位撥冗出席本次會

議，因本校 98年 10月 30日研究發展會議決議遵照教育部增設調整系所案

提報時程，調整案改列入 100學年度申請案及「農村規劃研究所」建議調

整為「景觀與遊憩碩士學位學程」；請本院院務會議追認研發會議決議，

俾便本校於近日召開臨時校務會議討論本案。

七、討論提案：

案    由：本院「生物產業暨城鄉資源管理學系」擬於 100 學年度起調整為「生

物產業管理研究所」、「景觀與遊憩碩士學位學程」、「生物產業

管理進修學士學位學程」三個單位分開發展，請同意追認。

提案單位：院長交議

說  明：

 一、本院原依據 98年 8月 19日九十八學年度第一次院務會議及 98年 9

月 21 日九十八學年度第三次院務會議決議，擬於 99 學年度起將本

院「生物產業暨城鄉資源管理學系」調整為「生物產業管理研究所」、

「農村規劃研究所」、「生物產業管理進修學士學位學程」三個單

位分開發展，並送研究發展會議審議。

 二、案經本校 98年 10月 30日研究發展會議決議：

   (一)遵照教育部增設調整系所案提報時程，本調整案改列入 100學年

度申請案。

   (二)「農村規劃研究所」建議調整為「景觀與遊憩碩士學位學程」。

 三、請本院院務會議儘速追認研發會議決議，俾便本校於近日召開臨時

校務會議討論本案。

擬辦：院務會議代表通過追認後，送研發處核備。

決議：經與會代表充分討論後照案通過。

八、散會。